
MD 100 AC
冷冻液软管
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属性
应用范围 冷冻液(空调行业)
结构类型 螺纹连接
标准 SAE J2064
内胶层 丁基橡胶,制冷剂R134a的透过率比标准SAE J2064的规定

值低65%
增强层 高强度钢丝编织网
外胶层 氯丁橡胶CR,吸湿率为75%比标准SAE J2064的规定值低

75%
颜色 黑色
温度 min. -40 °C
温度 max. 120 °C
适用介质 压缩机油:PAG、酯仅适用于TRITON SE55、SEZ80、

Solest Oel 35 / 68
制冷剂:R134a

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 内径-Ø 外径Ø 工作压力 破裂压力 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)

MD 120 AC
MD 125 AC
MD 132 AC

22
28
35

16
20
24

7/8"

1.3/8"

22,8
29,3
35,5

31,3
38,3
45,6

35,0
35,0
35,0

175
175
175

160
195
225

DN = 额定直径,额定宽度


