

# MD 100 AC

## 冷冻液软管

HANSA FLEX

### 属性

应用范围	冷冻液(空调行业)
结构类型	螺纹连接
标准	SAE J2064
内胶层	丁基橡胶,制冷剂R134a的透过率比标准SAE J2064的规定值低65%
增强层	高强度钢丝编织网
外胶层	氯丁橡胶CR,吸湿率为75%比标准SAE J2064的规定值低75%
颜色	黑色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	120 °C
适用介质	压缩机油:PAG、酯仅适用于TRITON SE55、SEZ80、Solest Oel 35 / 68 制冷剂:R134a



### 货品

名称	DN*	尺寸	英寸	内径 Ø (mm)	外径 Ø (mm)	工作压力 (bar)	破裂压力 (bar)	最小弯曲半径 (mm)
MD 120 AC	22	16	7/8"	22,8	31,3	35,0	175	160
MD 125 AC	28	20		29,3	38,3	35,0	175	195
MD 132 AC	35	24	1.3/8"	35,5	45,6	35,0	175	225

DN = 额定直径,额定宽度